
      P r o t o k ó ł  Nr  43/ 2014 
 
z  nadzwyczajnej  sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej  w dniu 
30.04.2014r. - pod  przewodnictwem  Edyty  Szczygielskiej –  Przewodniczącej  
Rady. 
 
  Sesję  rozpoczęto  o godz. 9 00     -   zakończono  o  godz. 9 10    
  
  Sesja  odbywała  się  w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  
 
  Na  stan   15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło 14  radnych. 
  Nieobecna   -  Ewa Wojciechowska     
 

 Ponadto  w  sesji  udział  wzięli : 
 ---------------------------------------- 

  
 Burmistrz,  z-ca  Burmistrza, Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie, dyr. 
Spółdzielni Mieszkaniowej „ Wybrzeże ” w Sławnie,  dyrektorzy i  kierownicy  
jednostek organizacyjnych, pracownicy UM oraz  przedstawiciele  prasy. 

 
        / listy  obecności  w  załączeniu  / 

 
 Na podstawie  listy obecności  Przewodnicząca   stwierdziła, że jest  wymagane   
quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał. 
 
 Przewodnicząca Rady  poinformowała, że  dzisiejsza sesja  nadzwyczajna została 
zwołana  na wniosek  Burmistrza Miasta, który wpłynął w dniu 24 kwietnia  2014 
r.    
Przedmiotem  sesji  jest podjęcie między innymi uchwały zmieniającej budżet 
miasta, co jest istotne  do  wykonania  kolejnych inwestycji. 
Na wspólnym posiedzeniu Komisji RM w dniu wczorajszym sprawa ta była 
szczegółowo  omawiana.        
 

 Porządek obrad: 
   

 1. Przyjęcie porządku obrad. 
 2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  
 3. Interpelacje  radnych. 
 4. Wolna Trybuna. 
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 5. Podjęcie  uchwał  w  sprawie  :  
     a/  przedłużenia  czasu  obowiązywania  dotychczasowych  taryf  dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie    
miasta Sławna,    
     b/ wprowadzenia   opłaty  prolongacyjnej,   
     c/ zmiany  budżetu  miasta  na   2014  rok,  
     d/  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Sławno. 
 6. Informacja o działalności Komisji Rady Miejskiej  w Sławnie za I  kw. 2014r. 
 7. Informacja  o realizacji  Uchwał  Rady Miejskiej  w Sławnie  za  I kw.  2014 r. 
 8. Informacja  o pracy  Burmistrza  Miasta  za I  kw. 2014 r. 

      9. Odpowiedzi na  interpelacje radnych. 
      10. Wnioski i zapytania radnych. 

 
    Ad.  1  
   ---------  

Rada  jednogłośnie  przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad.   
       
Ad. 2                                      

    -------            
   Do  zapisu   protokołu  z  poprzedniej  sesji  uwag  nie zgłoszono.  

Jednogłośnie  przyjęto  w  wersji  przedłożonej. 
   

    
  Ad.3 
 -------                            

     Interpelacji  nie  zgłoszono.      
      

 Ad.4         
      ------- 

                         W ramach  „Wolnej  Trybuny”  głosu  nie  zabrano.  
 

  Ad.5   
   -------    

            Przedłożone  projekty  uchwał  były szczegółowo  przeanalizowane  
na    posiedzeniach Komisji stałych Rady,  na których uczestniczył  p. Burmistrz, 
z-ca Burmistrza,  p Skarbnik, oraz  pracownicy Urzędu, którzy na  bieżąco  
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  udzielali wyjaśnień   i  odpowiedzi na zadawane  pytania radnych.  Powyższe 

projekty  zostały  zaopiniowane  pozytywnie.   Jeden projekt uchwały  nie 
otrzymał  pozytywnej opinii.      

 

                                                             
  Ad. 5a 
  ---------    

       Rada   jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr  XLIII /239 / 2014  w  sprawie   
przedłużenia  czasu  obowiązywania  dotychczasowych  taryf  dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta  
Sławna. 

                    /  uchwała  w załączeniu  /   
 

  Ad. 5b 
   ---------    

         Przed głosowaniem uchwały w sprawie  wprowadzenia  opłaty  
prolongacyjnej    -   Przewodnicząca  Rady  poinformowała, że  na wspólnym  
posiedzeniu Komisji  Rady  Miejskiej  projekt  tej  uchwały  nie  uzyskał  
pozytywnej   opinii.      
Burmistrz  Krzysztof  Frankenstein  wyjaśnił, że  w skutek  przeprowadzonej 
kontroli przez  Regionalną  Izbę  Obrachunkową  -   został  on zobligowany do 
poinformowania radnych o możliwości wprowadzenia takiej opłaty, której sam nie 
jest zwolennikiem i cieszy się, że   zapadła taka opinia na wspólnym posiedzeniu 
Komisji  RM.        
 
 W wyniku  głosowania   -   powyższa  uchwała   nie została  podjęta.  
  
/   14 głosów  „ przeciwnych ”    głosów  „ za”  i   „ wstrzymujących  ”  nie było   /           
              
Ad. 5c 
----------   

      Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr XLIII / 240 / 2014 w  sprawie  zmiany 
budżetu  miasta  na  2014 rok.   

 
         /  uchwała  w załączeniu  / 
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Ad 5.d 
--------- 

   
     Rada  jednogłośnie podjęła   Uchwałę  Nr  XLIII / 241 / 2014   w sprawie 
zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta  Sławno.  

     
         /  uchwała  w załączeniu  /    

 Ad.6 
 ------ 
        Sporządzone  pisemne  informacje  o działalności  Komisji  Rady Miejskiej    
za  I  kw. 2014 r. będą  stanowić  załącznik do  niniejszego  protokołu.    
  
   / informacje  w  załączeniu  /          
Ad.7 
 ------ 
      Do    przedłożonej  informacji   o realizacji  Uchwał  Rady  Miejskiej                 
w  Sławnie  za  I   kw. 2014 r.  uwag  nie  wniesiono, jednogłośnie  przyjęto               
w wersji  przedłożonej.      
 
                         /  informacja  w  załączeniu  /  
 Ad. 8 
-------  
       Otrzymaną   informację  dot.  pracy  Burmistrza  Miasta  Sławno  za  I kw. 
 2014 r.   przyjęto  jednogłośnie.   
 
                      /  informacja  w  załączeniu  /   
Ad. 9 

     -------- 
 Interpelacji  nie  zgłoszono.     
                                  
Ad. 10 
---------     
                                   Wnioski  i  zapytania  radnych.   
 
 1.Radna  Bożena  Konfederak   -  zabrała głos w sprawie wyjazdu szkolnego 
zespołu  tanecznego „ Gracja ”  / Szkoły Podstawowej Nr 1/  do  Konina, na 
Międzynarodowy Festiwal Tańca i  w imieniu  powyższego   zespołu  zwróciła się   
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do Burmistrza  Miasta   o wsparcie finansowe  tego projektu. Powiedziała, że  
wyjazd dzieci to nie tylko prestiż  dla zespołu, ale także jest to promocja naszego 
miasta. 
Warto wspierać takie inicjatywy, które wspierają  działania dzieci i  młodzieży. 
Następnie  w/w   b. serdecznie  podziękowała  wszystkim radnym, którzy swoimi    
„ datkami ”  wsparli  tę inicjatywę -  a  cała kwota zostanie  przekazana na konto 
Rady Rodziców.  
Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała, że  na ten cel  w/w  uzbierała  
już  kwotę powyżej 600 zł.         
 
Burmistrz  Krzysztof  Frankenstein  -   poinformował, że  tę  inicjatywę  popiera 
w pełni, o której  była mowa już wczoraj na wspólnym posiedzeniu komisji RM. 
Zapewnił, że ze  strony  miasta  wsparcie  na pewno będzie, aby pomóc temu 
zespołowi.  Z  inicjatywą  o wsparcie finansowe  tego przedsięwzięcia  zwrócono 
się  już do  różnych instytucji między innymi do Starostwa i do Spółek Miejskich         
i  są   na ten cel dofinansowania –więc  ktoś tylko musi  skoordynować  ile  
środków   zostało zebranych, ile zabrakło i zobaczymy co  da się  pomoc –ale na 
pewno  takie  wsparcie  będzie.                  
 
       

      W związku  z  wyczerpaniem  porządku   nadzwyczajnej  sesji  Przewodnicząca   
zamknęła    obrady.   
 
 
 
 

  Protokołowała :  
  Teresa  Ożóg   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


